

Verksamhetsberättelse för Piteå IF Orienteringsklubb 2022

Styrelsens sammansättning:

Irene Danielsson	Ordförande
Mats Lindblom	Vice ordförande
Torbjörn Lundberg	Kassör
Katarina Björklund	Ledamot/Sekreterare
Daniel Almqvist	Ledamot
Magnus Granberg	Suppleant
Mira Granberg	Suppleant

Övriga förtroendevalda:

Magnus Blomberg	Ordinarie revisor
Emelie Wackfelt	Revisorssuppleant
Jens Sperens	Valberedning
Leif Eriksson	Valberedning
Susanne Andersson	Valberedning

Styrelsens arbete:

Styrelsen har haft sex protokollförda möten sedan senaste årsmötet, samtliga tillfällen har varit via Zoom då detta fungerar bra då vår styrelse är geografiskt spridd och det underlättar för de som har barn att kunna delta.

Klubbaktiviteter under året 2022

Kursverksamheten

Kurserna som även detta år genomförts i det närmaste helt och hållet utomhus organiserades enligt följande: Nybörjargrupp "vit-grön" barn under ledning av Irene Danielsson och Katarina Björklund, fortsättning barn "vit-gul" under ledning av Torbjörn Lundberg och Mats Lindblom samt ungdomsgrupp "orange-violett" under ledning av Leif Eriksson och Gustaf Walther. En glädjande nyhet för året var att vi kunde erbjuda en nybörjargrupp för vuxna med fyra träffar under försommaren under ledning av Anton

Bergdahl. Grupperna samlade en hel del intresserade och positiva deltagare, både nya och återvändande. Värt att notera är att främst nybörjargruppen tappade många av sina deltagare under kursens gång. Ett tråkigt faktum som till viss del kan skyllas på otur med vädret vid några tillfällen i början och att det nu efter pandemins restriktiva år åter finns fler aktiviteter att välja mellan igen. Omdömet från deltagarna som genomfört kurserna är glädjande nog väldigt positivt med idel nöjda och glada omdömen.

Skidorientering med pizza

Klubben genomförde en prova-på-träning med skidorientering på Ursberget den 12 mars med tillhörande Pizzalunch. 5 barn/ungdomar med föräldrar deltog och därutöver en vuxen. Totalt 13 personer plus tre funktionärer. Arrangemanget var uppskattat och det har uttryckts önskemål om att detta ska bli återkommande.

Veckoträningar

Även detta år hade styrelsen ett färdigt förslag för veckoträningar där klubbens aktiva medlemmar tilldelats bestämda datum med möjlighet att byta datum med andra. Rutinerade orienterare sattes samman med "rookies" (t.ex. föräldrar, ungdomar samt vuxna som själva är relativt nya i sporten) i fråga om att arrangera träningar. Detta upplägg fungerar mycket bättre än om klubbens medlemmar själva ska skriva in sig i en tom kalender, vilket brukar ge få träningar. Vi fick 17 torsdagsträningar under barmarkssäsongen, med ganska mycket deltagare i alla åldrar.

Naturpasset

Naturpasset är som vanligt en populär och uppskattad aktivitet. Genom stort engagemang från flera parter har vi haft fyra Naturpass på fyra olika kartor under sommaren 2022. Aktuella områden var Råberget, Grisberget, Bodsjön och Havsbadskartan samt ett Cykelpass. Passen sålde bra och har varit uppskattade.

Undervisning

Vår förening har även (genom Torbjörn Lundberg och Irene Danielsson) ordnat orienteringsundervisning till elever på Dalbacka friskola, både på plats i Hemmingsmark och vid en friluftsdag på Ursberget.

Säsongsavslutning/samvaro/paltfest

Även i år höll vi fast vid den gamla favoriten Paltfesten som årsavslutning. 22 glada medlemmar samlades den 15 oktober i lokalen på Ursberget, och njöt av Strömlidapalt och kaffe med dopp. Förutom palten och efterrätt bjöds deltagarna på kluriga tipsfrågor med orienteringskaraktär.

Samverkan

PIF OK har under året samverkat med (och varit medlem i) Piteå skidallians där vår representant varit Göran Karlsson samt samverkat med Storfors SK vars lokaler vid Ursberget även vi får disponera. I båda fallen har medlemmar ställt upp vid arbetskvällar/dagar. Vår förening ingår i Piteå IF Alliansförening, och där har Irene Danielsson och Torbjörn Lundberg varit klubbens representanter.

Klubbövergripande aktiviteter

Norrläger/Familjeläger

I år återkom det uppskattade Norrlägret, ett samarbete mellan Norr- och Västerbottens orienteringsförbund, efter två års uppehåll under pandemin. Årets läger hölls i Boden med Vittjärvs IF som ansvarig arrangörsklubb. Från PIF deltog sju barn, fem föräldrar samt två veteraner. Klubben valde att subventionera samtliga deltagares lägervistelse helt.

NOF- Läger

Även NOF-lägret kunde återuppstå efter pandemiuppehåll denna sommar. PIF representerades här av två barn och tre vuxna som tillsammans med andra klubbar samlades en helg i Gällivare under OK Sarvens regi. Även detta läger subventionerade klubben helt för sina deltagare.

Tävlingsverksamhet

Eget deltagande

Klubben har varit representerad mer än tidigare år under sommarens arrangerade tävlingar runt om i länet. Drygt ett 10-tal barn har deltagit i åtminstone någon tävling och flera av dem har återkommande tävlat över hela säsongen. Samtidigt har lika många vuxna, från HD21 upp till HD 75 deltagit i distriktets tävlingar och även några utanför distriktet. Det är glädjande att flera av våra ungdomar vågar sig ut på tävlingsarenorna och att både erfarna och nya vuxna provar lyckan i terrängen. På det nationella och internationella planet var klubben representerad under såväl O-Ringen i Uppsala som Veteran VM i Italien.

Arrangemang

Skidororientering SM

SM i skidororientering arrangerades som en del av den stora SM-veckan i Piteå. I samverkan med Piteå skidallians var tanken att arrangera två tävlingsdagar på spårsystemet vid Lindbäckss stadion, men snöläget tvingade klubben att snabbt tänka om strax innan tävlingshelgen och flytta prologen till Älvsbyn. Tävlingarna genomfördes på ett bra sätt och deltagarna föreföll nöjda efteråt. Arrangemanget av SM i samverkan med Skidalliansen och Piteå kommun genererade oss som förening en försvarlig inkomst då arrangemangets vinst fördelades med drygt 100Tkr vardera till de deltagande klubbarna.

Distriktstävling

PIF OK arrangerade två tävlingar över medel och långdistans under helgen 9-10 juli i skogarna kring Bodsjön. Banläggare var Jakob Lindehag och Leif Eriksson och tävlingsledare var Katarina Björklund. Tävlingarna genomfördes enligt gammal sed där TC erbjöd marka och prisutdelning med priser till de främsta i juniorklasserna samt HD21 efter avslutad tävling. Därutöver utgjorde tävlingen Skedtävling, och skogskarlarnas representant delade ut deras

silverskedar till segrarna i ungdomsklasserna. Utdelning av pris åt barn och ungdomar 16 år och yngre skedde direkt vid målgång. Resultatgivning på Liveresultat och Eventor och digital redovisning av vägval på Livelox. Tävlignarna samlade 155 deltagare på lördagstävlingen och 103 deltagare på söndagen. Tävlignarna fick mycket beröm, och vi kunde glädja oss åt att Piteå-Tidningen var ute och gjorde ett reportage. Roliga kuriosor om tävlingen är att vi även hade internationellt deltagande från såväl Norge som mer långväga från kontinenten, och inte att förglömma deltagare från stora delar av Sverige, allt från nordligaste Norrbotten till sydsvenska klubbar som tex OK Gränsen.

Närtävling

Under sommarens veckoträningar hade en av våra banläggare, Emanuel Arvidsson, lagt ner lite extra engagemang på banläggning så klubben beslutade att arrangera denna träning som en närtävling den 31/5 och ge fler möjligheten att prova på de fina banorna kring Råberget. Tävlingen samlade ett 40-tal deltagare, de flesta från PIF men även deltagare från kringliggande klubbar.

Södra Nattserien deltävling

Under hösten arrangerade klubben även en deltävling i södra nattserien som lockade ett 40-tal deltagare till terrängen på Ursberget. Daniel Almqvist och Gustaf Walter var banläggare och Irene Danielsson tävlingsledare för kvällens övningar.

Piteå 2023-03-12

Irene Danielsson

Mats Lindblom

Torbjörn Lundberg

Katarina Björklund

Daniel Almqvist